Prihláška

na kongers a školenie disciplín IDO 26.1.- 27.1.2024 v Bratislave
pre rozodcov/porotcov, funkcionárov, sčítateľov, choreografov a zástupcov súborov
Tanečný klub:
…………….....……………………………………………………………………

Meno a priezvisko: ……………....………………………………………………………………….

Adresa:

…………………......………………………………………………………………

Tel., e-mail: …………………….....…………………………………………………………….

Informatívne = I
     Absolvovať testy = T
 (nový N/ starý S funkcionár  - označ správne)  
Zoznam prihlásených účastníkov kongresu/ školenia 
	Meno a priezvisko
	Vek                                                                                                                   
	                                             Info                              
	S /  N                                    Testy                           

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	6. 
	
	
	

	7. 
	
	
	

	8. 
	
	
	

	9. 
	
	
	

	10. 
	
	
	


Školné: T (25/os) ........osôb     I člen (20/os) ........osôb   I nečlen (30/os) ........osôb     
Suma celkom za školné:




  ....................  EUR
Prihlášky  do 19.1.2024 zasielajte spolu s kópiou úhrady na adresu:  svehlova.stodido@gmail.com
